

Amo Toys Scandinavia A/S

Sletvej 38, 8310 Tranbjerg

CVR-nr. 34 05 08 64



Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2016
Approved at the annual general meeting of shareholders on 9 June 2016

Som dirigent:
Chairman:



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



**Building a better
working world**

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Oplysninger om selskabet	7
Company details	
Beretning	8
Operating review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements for the period 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Amo Toys Scandinavia A/S

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Sletvej 38, 8310 Tranbjerg

CVR-nr./CVR No.

34 05 08 64

Stiftet/Established

11. november 2011/11 November 2011

Hjemstedskommune/Registered office

Aarhus

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

E-mail/E-mail

info@amo-toys.com

Bestyrelse/Board of Directors

Janne Heikki Jalmari Timonen, formand/Chairman

Henrik Lyngsø Matthiasen

Anders Oskar Maiqvist

Jens Hansen

Jan Owe Bergsten

Direktion/Executive Board

Henrik Lyngsø Matthiasen

Revision/Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab

Osvald Helmuths Vej 4, P O Box 250, 2000 Frederiksberg,

Denmark

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Operating review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for produktion, salg, markedsføring og distribution af legetøj og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Going concern

Til brug for understøttelse af selskabets fortsatte drift har Bergsala Holding AB afgivet støtteerklæring over for selskabet. Heri har Bergsala Holding AB tilkendegivet at ville understøtte den fremtidige drift og investeringer samt tilføre den nødvendige likviditet til at sikre, at selskabet kan betale sine forpligtelser, i takt med at de forfalder. Støtteerklæringen er gældende til den 31. december 2016.

Ledelsen har som følge heraf aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -9.966.797 kr. mod -2.577.478 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -9.257.819 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

The Company's business review

The main activity in the Company is to produce, sell, market and distribute toys and carry on other related business.

Unusual matters having affected the financial statements

Going concern

Bergsala Holding AB has issued a letter of comfort undertaking to support the Company's continued operations and investments and to provide the funds required to ensure that the Company can fulfil its obligations as they fall due. The letter of comfort is valid up to and including 31 December 2016.

Accordingly, Management has prepared the financial statements on the assumption of going concern.

Reference is made to note 2 for more details.

Financial review

The income statement for 2015 shows a loss of DKK 9,966,797 against a loss of DKK 2,577,478 last year, and the balance sheet at 31 December 2015 shows a negative equity of DKK 9,257,819.

Management does not consider the Company's financial performance in the year satisfactory.

Post balance sheet events

No significant events have occurred subsequent to the financial year.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2015	2014
	Bruttotab	-4.574.039	-1.305.957
	Gross profit/loss		
4	Personaleomkostninger	-3.999.485	-1.971.255
	Staff costs		
5	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-440.309	0
	Amortisation and impairment of intangible assets		
	Resultat af primær drift	-9.013.833	-3.277.212
	Operating profit/loss		
	Finansielle indtægter	0	95.372
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-3.748.539	-4.280
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-12.762.372	-3.186.120
	Profit/loss before tax		
6	Skat af årets resultat	2.795.575	608.642
	Tax for the year		
	Årets resultat	-9.966.797	-2.577.478
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Proposed profit appropriation/distribution of loss		
	Overført resultat	-9.966.797	-2.577.478
	Retained earnings/accumulated loss		
		-9.966.797	-2.577.478

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2015	2014
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Non-current assets		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1.761.236	0
	Acquired intangible assets		
		<u>1.761.236</u>	<u>0</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	987.022	569.065
	Investments in group entities		
		<u>987.022</u>	<u>569.065</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.748.258</u>	<u>569.065</u>
	Total non-current assets		
	Omsætningsaktiver		
	Current assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	27.113.411	13.038.848
	Finished goods and goods for resale		
	Forudbetalinger for varer	8.112.750	10.348.803
	Prepayments for goods		
		<u>35.226.161</u>	<u>23.387.651</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.768.993	4.000.035
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.870.017	1.446.716
	Receivables from group entities		
	Udsudte skatteaktiver	3.756.442	960.867
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	151.457	1.082.550
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	2.782.711	1.722.437
	Prepayments		
		<u>20.329.620</u>	<u>9.212.605</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.280.555</u>	<u>2.100.679</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.836.336</u>	<u>34.700.935</u>
	Total current assets		
	AKTIVER I ALT	<u>61.584.594</u>	<u>35.270.000</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2015	2014
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
8	Selskabskapital	600.000	600.000
	Share capital		
	Overført resultat	-9.857.819	108.978
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-9.257.819	708.978
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.192.736	5.885.011
	Trade payables		
9	Anden gæld	58.649.677	28.676.011
	Other payables		
		70.842.413	34.561.022
	Gældsforpligtelser i alt	70.842.413	34.561.022
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	61.584.594	35.270.000
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		
1	Anvendt regnskabspraksis		
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2015 Equity at 1 January 2015	600.000	108.978	708.978
Årets resultat Profit/loss for the year	0	-9.966.797	-9.966.797
Egenkapital 31. december 2015 Equity at 31 December 2015	600.000	-9.857.819	-9.257.819

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Amo Toys Scandinavia A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen er en lille koncern, jf. årsregnskabsloven § 110.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

The annual report of Amo Toys Scandinavia A/S for 2015 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B enterprises under the Danish Financial Statements Act.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Consolidated financial statements

No consolidated financial statements have been prepared as the group is a small group, cf. section 110 of the Danish Financial Statements Act.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and at the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in revenue when transfer of the most significant rewards and risks to the buyer has taken place and provided that the income can be reliably measured and payment is expected to be received.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det af-
talte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet
på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne
rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre
eksterne omkostninger og andre driftsindtægter
er med henvisning til årsregnskabslovens § 32
sammendraget til en regnskabspost benævnt
bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder
regnskabsposter af sekundær karakter i forhold
til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder
fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer,
som er medgået til at opnå årets
nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter
omkostninger vedrørende virksomhedens
primære aktivitet, der er afholdt i årets løb,
herunder omkostninger til distribution, salg,
reklame, administration, lokaler, tab på de-
bitorer, ydelser på operationelle leasingkon-
trakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager,
inkl. feriepenge og pensioner, samt andre
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets
medarbejdere. I personaleomkostninger er
fratrullet modtagne godtgørelser fra offentlige
myndigheder.

Revenue is measured at fair value of the agreed
consideration exclusive of VAT and taxes
charged on behalf of third parties. All discounts
and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit/loss

With reference to section 32 of the Danish
Financial Statements Act, the items 'Revenue',
'Costs of sales', 'Other external expenses' and
'Other operating income' are consolidated into
one item designated 'Gross profit/loss'.

Other operating income

Other operating income comprise items of a
secondary nature relative to the entity's core
activities, including gains or losses on the sale
of non-current assets.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in
generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's
expenses relating to the entity's core activities,
including expenses relating to distribution, sale,
advertising, administration, premises, bad
debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including
compensated absence and pensions, as well as
other social security contributions, etc. made to
the entity's employees. The item is net of
refunds made by public authorities.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle rettigheder
Acquired IP rights

5 år/years

Amortisation and impairment of intangible assets

The item comprises amortisation and impairment of intangible assets.

The basis of amortisation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised on a straight-line basis over the expected useful life. The expected useful lives are as follows:

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter software.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Balance sheet

Intangible assets

Other intangible assets include software licences.

Other intangible assets are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Investments in group entities

Investments in subsidiaries are measured at cost. Dividends received that exceed the accumulated earnings in the subsidiary during the period of ownership are treated as a reduction in the cost of acquisition.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and costs necessary to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Goods for resale are measured at cost, which comprises the cost of acquisition plus delivery costs as well as other costs directly attributable to the acquisition.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective indication that a receivable is impaired. If there is objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under 'Assets' comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2015	2014
3 Andre driftsindtægter		
Other operating income		
Management fee	1.990.000	0
Management fee	1.990.000	0
4 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	3.097.142	1.812.592
Wages/salaries		
Pensioner	236.922	137.935
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	28.171	564
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	637.250	20.164
Other staff costs	3.999.485	1.971.255
5 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Amortisation and impairment of intangible assets		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	440.309	0
Amortisation of intangible assets	440.309	0
6 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-2.795.575	-608.642
Deferred tax adjustments in the year	-2.795.575	-608.642

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group entities
Kostpris 1. januar 2015 Cost at 1 January 2015	569.065
Tilgang i årets løb Additions in the year	417.957
Kostpris 31. december 2015 Cost at 31 December 2015	987.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 Carrying amount at 31 December 2015	987.022

DKK	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity	Resultat Profit/loss
Dattervirksomheder Subsidiaries					
AMO Scandinavia AB	Aktieselskab	Sverige	100,00 %	753.424	712.477
AMO Scandinavia AS	Aktieselskab	Norge	100,00 %	-1.304.957	-62.367

Regnskabsoplysningerne for dattervirksomhederne er baseret på rapporteringspakke og er ikke revideret.

The financial information for the subsidiaries is based on reporting packages and is unaudited.

DKK	2015	2014
8 Selskabskapital Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: The share capital consists of the following:		
A-aktier, 80 stk. a nom. 1.000,00 kr. 80 A shares of DKK 1,000,00 each	80.000	80.000
A-aktier, 520 stk. a nom. 1.000,00 kr. 520 A shares of DKK 1,000,00 each	520.000	520.000
	600.000	600.000

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 4 år:
 Analysis of changes in the share capital over the past 4 years:

DKK	2015	2014	2013	2012
Saldo primo Opening balance	600.000	600.000	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse Capital increase	0	0	520.000	0
	600.000	600.000	600.000	80.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2015	2014
9 Anden gæld		
Other payables		
Skyldig moms og afgifter	378.362	1.208.528
VAT and other indirect taxes		
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	122.532	71.000
Wages/salaries, salary taxes, social security contributions, etc.		
Feriepenge	367.063	263.844
Compensated absence		
Bergsala Holding AB	57.667.975	27.132.639
Bergsala Holding AB		
Andre skyldige omkostninger	113.745	0
Other accrued expenses		
	58.649.677	28.676.011

10 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015.

The Company has not placed any assets or other as security for loans at 31 December 2015.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Other rent and lease liabilities:

DKK	2015	2014
Leje- og leasingforpligtelser	283.850	508.857
Rent and lease liabilities		

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 283.850 kr. med en resterende kontraktperiode på 1-3 år.

Rent and lease liabilities include operating leases for cars totalling DKK 283,850, with remaining contract terms of 1-3 years.